
Remscheider Stadtmeisterschaft 2012

24.03.2012 Paarungen DWZ-Auswertung 

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 7. Runde   (nach Rangliste)

Rang TNr Teilnehmer NWZ At 1 2 3 4 5 6 7 Punkte PktSum GegWrt

1. 1. Förster,Jonas 2187  8w1 10s1 5w1 3s1 2w½ 4s1 9w1 6.5 26.5 1698

2. 3. Goerke,Joachim 2022  15w1 13s1 3w½ 7s1 1s½ 6w½ 5w1 5.5 23.0 1786

3. 2. Waagener,Ulrich 2059  19s1 16w1 2s½ 1w0 14s1 12w1 6s½ 5.0 21.0 1684

4. 12. Tayyar,Alptug 1458 J 24s1 6w½ 16s1 12w½ 7s1 1w0 8s½ 4.5 20.5 1706

5. 4. Freiknecht,Holger 1864  17s1 12w1 1s0 9w1 6s½ 11w1 2s0 4.5 20.5 1680

6. 5. Hosnjak,Christian 1748  18w1 4s½ 7w½ 15s1 5w½ 2s½ 3w½ 4.5 19.5 1693

7. 6. Hein,Lothar 1715  11s1 9w1 6s½ 2w0 4w0 13s1 12s1 4.5 18.5 1592

8. 13. Müller,Kurt-Wilhelm 1451 S 1s0 21w1 12s0 20w1 16s1 14w1 4w½ 4.5 15.5 1532

9. 11. Löffler,Manfred 1483  22w1 7s0 18w1 5s0 17w1 10s1 1s0 4.0 17.0 1576

10. 8. Hauptfleisch,Udo 1546  21s1 1w0 11s½ 13s½ 15w1 9w0 16s1 4.0 15.5 1561

11. 17. Sagert,Albert 1388  7w0 22s1 10w½ 14s½ 18w1 5s0 15/+ 4.0 14.5 1446

12. 9. Scholz,Florian 1525 J 14w1 5s0 8w1 4s½ 13w1 3s0 7w0 3.5 17.0 1620

13. 10. Bekker,Maks 1520 S 23s1 2w0 20s1 10w½ 12s0 7w0 14s½ 3.0 14.5 1513

14. 21. Gaßmann,Marius 1270 J 12s0 17w1 23s1 11w½ 3w0 8s0 13w½ 3.0 13.5 1502

15. 15. Stiller,Joachim 1411  2s0 23w1 19s1 6w0 10s0 21/+ 11/- 3.0 13.0 1517

16. 7. Koslowski,Kasimir 1611 S 20w1 3s0 4w0 18s1 8w0 17s1 10w0 3.0 13.0 1512

17. 16. Stollwerk,Willi 1404 S 5w0 14s0 21w1 23s1 9s0 16w0 19s1 3.0 10.0 1449

18. 20. Ramsel,Jan-Philipp 1320  6s0 19w1 9s0 16w0 11s0 23w1 21s1 3.0 9.0 1450

19. 14. Scheidt,Claus-Wieland 1423  3w0 18s0 15w0 21s½ 23w1 20s1 17w0 2.5 7.0 1434

20. 18. Hisserich,Willi 1346  16s0 24/+ 13w0 8s0 21w0 19w0 23s1 2.0 7.0 1417

21. 19. Borgert,Marcus 1327  10w0 8s0 17s0 19w½ 20s1 15/- 18w0 1.5 5.0 1414

22. 23. Heemels,Leonhard 997 * 9s0 11w0 24/+     1.0 5.0 1436

23. 22. Koch,Hans-Joachim 1168 S 13w0 15s0 14w0 17w0 19s0 18s0 20w0 0.0 0.0 1385

24. 24. Kemper, Mike  * 4w0 20/- 22/-     0.0 0.0 1267

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Selektion: Ratingpreis für DWZ < 1455

Rang TNr Teilnehmer NWZ At G S R V Punkte PktSu GegWrt

1. 13. Müller,Kurt-Wilhelm 1451 S 7 4 1 2 4.5 15.5 1532

2. 17. Sagert,Albert 1388  7 3 2 2 4.0 14.5 1446

3. 21. Gaßmann,Marius 1270 J 7 2 2 3 3.0 13.5 1502

4. 15. Stiller,Joachim 1411  7 3 0 4 3.0 13.0 1517

5. 16. Stollwerk,Willi 1404 S 7 3 0 4 3.0 10.0 1449

6. 20. Ramsel,Jan-Philipp 1320  7 3 0 4 3.0 9.0 1450

7. 14. Scheidt,Claus-Wieland 1423  7 2 1 4 2.5 7.0 1434

8. 18. Hisserich,Willi 1346  7 2 0 5 2.0 7.0 1417

9. 19. Borgert,Marcus 1327  7 1 1 5 1.5 5.0 1414

10. 23. Heemels,Leonhard 997 * 3 1 0 2 1.0 5.0 1436

11. 22. Koch,Hans-Joachim 1168 S 7 0 0 7 0.0 0.0 1385


